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JARDno-2026-913
Aiesopimus koskien Laurea-​​ammattikorkeakoulun hanke-​​ehdotusta Turvallisen 
seurustelun taidot (terveyden edistämisen määräraha)

Taustaa

Laurea ammattikorkeakoulun ja yhtiestyökumppaneiden yhteisenä tarkoituksena on 
laatia ja toimittaa yhteishanketta koskeva rahoitushakemus Terveyden edistämisen 
määräraha ohjelmaan,​ jonka rahoittajana toimii Sosiaali-​ ja terveysministeriö
,​ Osapuolet ovat antaneet tälle yhteishankkeelle nimen Turvallisen seurustelun taidot.

Hanke-​ehdotuksen kuvaus

Hankkeessa vahvistetaan nuorten seurustelusuhteiden väkivallattomuutta nuorille,​ 
nuorten vanhemmille ja nuorten parissa työskenteleville ammattilaisille suunnatuilla 
toimilla. Nuorten kokema ja tekemä väkivalta kohdistuu usein ikätovereihin,​ ja erilaisia 
väkivallan muotoja koetaan usein myös nuorten välisissä seurustelusuhteissa. Hanke 
vastaa yhteistyöalueella tunnistettuun tarpeeseen. 

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa ja tukea nuorten turvallisuutta 
seurustelusuhteissa ja ennaltaehkäistä seurustelusuhteissa tapahtuvaa väkivaltaa. 
Hankkeessa lisätään nuorten taitoja rakentavaan riitelyyn ja seksiin liittyvästä 
suostumuksellisuudesta keskusteluun. Suostumuksellisuutta käsitellään sekä 
digitaaliseen yhteydenpitoon että kasvokkaisiin kontakteihin liittyen. Hankkeessa 
myös vahvistetaan nuorten tietoja väkivallan ehkäisystä seurustelusuhteissa ja 
pyritään vaikuttamaan kunniaväkivaltaa koskeviin asenteisiin turvallisuutta lisäävästi. 
Lisäksi vahvistetaan nuorten tietoa avun hakemisesta sekä itselle että ikätovereille 
väkivallan kokijoina tai tekijöinä.

Hankkeessa vahvistetaan nuorten vanhempien ja nuorten kanssa toimivien 
ammattilaisten tietoja ja taitoja seurusteluväkivallan ja sen riskitekijöiden 
tunnistamiseen ja väkivallattoman seurustelun tukemiseen.

Hanke toteutetaan Hyvinkään ja Järvenpään sekä osittain laajemminkin Keski-​
Uudenmaan alueella. Hanketta koordinoi Laurea-​ammattikorkeakoulu. 
Osatoteuttajina on Hyria ja Paasikiven nuorisokylän säätiö. Hankkeen 
yhteistyökumppaneina ovat Keski-​Uudenmaan hyvinvointialue,​ Hyvinkään kaupunki ja 
Järvenpään kaupunki. Nuorille,​ vanhemmille ja ammattilaisille tarjotaan 
mahdollisuuksia osallistua hankkeen toiminnan suunnitteluun ja osittain myös 
toteutukseen. Alueen päättäjiä kutsutaan hankeyhteistyöhön mukaan. Järvenpään 
kaupunki toimii hankkeen yhteistyökumppanina ilman rahoitusta.

Hankkeen osatoteuttajat ja yhteistyökumppanit allekirjoittavat aiesopimuksen.

Liitteet:
1 Aiesopimus Laurea 2026

Päätöksen peruste
Hyvinvoinnin palvelualueen toimintasääntö 16 § (Hyvinvointilautakunta 25.2.2026 § 
12)  
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1.  
2.  

3.  

Päätös
Päätän,​ että:

kaupunki on mukana liitteenä olevassa aiesopimuksessa
kaupunki osallistuu Turvallisen seurustelun taidot -​hankkeeseen 
yhteistyökumppanina ilman rahoitusosuutta
päätös pannaan täytäntöön ennen lainvoimaisuutta.

 

Tiedoksi
Hyvinvoinnin palvelualueen johtava asiantuntija,​ opetuksen ja kasvatuksen johtava 
asiantuntija,​ nuorisopalveluiden päällikkö.

Allekirjoitus

Palvelualuejohtaja Kristiina Soots

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 4.6.2026

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 4.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös,​ johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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